СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

        Третьей  сессии  пятого созыва

от 23.12.2015

                    № 21
О проекте муниципального правового акта
«О внесении изменений  в Устав Бобровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в целях приведения  Устава Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
 РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений    в Устав Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области».

     2.  Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений   в Устав Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов

Бобровского сельсовета
	Глава Бобровского сельсовета

Сузунского района
Новосибирской области

	_________________Е.В.Бобровская

	________________С.А.Фарафонов

Приложение к решению

3-й сессии Совета депутатов

Бобровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

от 23.12.2015 года № 22
                                                       Проект
муниципального правового акта
о внесении изменений   в Устав Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

1. В статье 5 «Вопросы местного значения Бобровского сельсовета пункт 16 Части 1 изложить в следующей редакции:
1.1. «16) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».
2.  В статье  32 «Полномочия администрации» пункт 15 Части 1 изложить в следующей редакции:

2.1. «15) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».

	Председатель Совета депутатов

Бобровского сельсовета
	Глава Бобровского сельсовета

Сузунского района
Новосибирской области

	_________________Е.В.Бобровская

	________________С.А.Фарафонов